プレスリリース

報道関係者 各位

平成22年11月２日

一般社団法人 日本医療経営実践協会

医療経営士資格認定試験開催スケジュールのお知らせ

 2011年（平成23年）の医療経営士資格認定試験開催スケジュールが下記のとおり決定し

ましたので、お知らせいたします。

＜2011年（平成23年）＞

●３月 13 日（日）

〈午前〉第２回「医療経営士３級」資格認定試験

●６月５日（日）

〈午前〉第３回「医療経営士３級」資格認定試験

〈午後〉第１回「医療経営士２級」資格認定試験

●10 月 30 日（日）

 〈午前〉第４回「医療経営士３級」資格認定試験

 〈午後〉第２回「医療経営士２級」資格認定試験

〈本件に関するお問い合わせ先は、下記までお願いします〉

一般社団法人 日本医療経営実践協会 事務局（担当：兼岡（かねおか））

TEL：03-5296-1933 FAX：03-5296-1934

以上

一 般 社 団 法 人  日 本 医 療 経 営 実 践 協 会  http://www.JMMPA. jp